celebrado entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e da

Pai-naíba - CODEVASF e o Município de São Pedro dos Crentes - MA. Plano de

trabalho e Projeto básico em anexo, requerida pela Secretaria de Infraesirutiira do

município, com valor total da despesa estimada de R$ 383.000,00 (trezentos e oitenta e

três mil reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 05 de outubro de 2021.

Semaias d^ijva Morais
Prcgoejjo Municipal

Av. Catiaã n° 102. Cenlro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Tone: (0xx99) 3604-1094 / E-maii: 4H>9'-^Pi(yb.9itnMLíPni

wwvv.saoDedrodoscrentes.ma.»ov.br